MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(09/08/2021) 04 - MFDV 2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA OFICIAL MEDICO ESPECIALISTA, FARMACEUTICO, DENTISTA E
VETERINARIO (MFDV) — RELACAO DE CANDIDATOS COM INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICA a relagio de candidatos do Processo Seletivo
2021/2022 para MFDV, pelo ndo pagamento da taxa de inscricdo (Guia de Recolhimento da Unido - GRU), no valor de R$ 80,00, até a data limite
para esse pagamento (02/08/2021).

Os candidatos poderao interpor recurso sobre essas inscricbes ndo homologadas nos protocolos das Organizagbes Militares (OM) das
respectivas Guarnicdes (cidades) nas condi¢des do item 13 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacao, nos dias 10, 11
ou 12/08/2021 (9h30 as 11h30 e 13h as 16h45).

Brasilia/DF, 9 de agosto de 2021.
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INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS

Area: Medicina - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

NATHA ARGENTATO

GABRIELA PACHECO BARBOSA

CéSAR ANTONIO BARBOSA CORDEIRO
LUCIA EMILIA DOS SANTOS VERAS MUNIZ

Area: Medicina - Cirurgia Geral - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Nome

CAMILLA ALMEIDA COELHO MORAES

Area: Odontologia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Nome

RUANY AMORIM DA SILVA

PEDRO VICTOR FERNANDES DE CASTRO

THAMIRIS FIGUEIREDO PEREIRA BUZATO

THAYSSE TRAJANO DE SOUSA

ANA PAULA FERREIRA MATOS

RAFHAEL MARTINS ALVES PEREIRA

DIEGO DUTRA DE ARAUJO

AMANDA RIBEIRO CABRAL

SARA MARCELLA DE CASTRO SILVA

LORRANE DE CASTRO FERREIRA

MARLEI DE FATIMA PEREIRA

MARIA CAROLINE GONGALVES DUARTE

ANNA JESSYCA FERREIRA DOS SANTOS GOMES DE BORBA
ADRIANO MACHADO COELHO

TATIANE DE SOUZA BEZERRA

ISABELA CRISTINA DA PENHA ALEXANDRE VIEIRA TAKIS
ANDRESSA FARIA SANTOS

JULIANE DASMASCENO POLICARPO DE OLIVEIRA

Cod. Inscricéo

20214197MFDV
20215597MFDV
20212825MFDV
20219401MFDV

Cod. Inscri¢éo

20212248MFDV

Cod. Inscricéo

20216413MFDV
20212030MFDV
20214291MFDV
20218922MFDV
20212468MFDV
20214294MFDV
20218861MFDV
20217718MFDV
20213352MFDV
2021986MFDV

20214229MFDV
2021181MFDV

2021103MFDV

20219583MFDV
20211992MFDV
20213934MFDV
20218660MFDV
20211523MFDV
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REJANE NUNES PEREIRA

ISABELLA VIEIRA AGUIAR SILVA

SIMEIA DE ANDRADE SOUSA

SAMANTHA REJANE DIAS

MARILIA LAURENTINO DA CONCEI¢aO ALVES
DAIANE FERREIRA OLIVEIRA

AMANDA BRITO MACEDO

IZABELA CRISTINA MOREIRA DA SILVA CAPURRO SANDE
LUCAS MATHEUS BRAGA COSTA MOREIRA
ANNA BEATRIZ RODRIGUES E SILVA

MAIRA BARROSO SILVA LEMOS

VINICIUS MIGUEL CUNHA FARIAS

MADSON MARCOS DE SOUZA

Area: Odontologia - Cirurgia Bucomaxilo - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

FRANCISCO ARAUJO MAGALHAES MOURAO

Area: Odontologia - Dentistica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

MARINA MANSUR RAMAGEM

CINTIA BARREIROS FASSINE

ESDRAS SIMGES DOS SANTOS
LARYSSA MARQUES DA SILVA ARAUJO

Area: Odontologia - DTM - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome

LARISSA TALITA DA SILVA FREIRE

Area: Odontologia - Endodontia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

THASSIA THAIS BISPO DE SOUZA
ERNANI DONATO DE SOUZA
JOANA LINA DE ALMEIDA MIRANDA
MARIA LUIZA GIOSTER RAMOS

20216359MFDV
20213873MFDV
20211790MFDV
20212192MFDV
20213475MFDV
20213720MFDV
20219254MFDV
20212443MFDV
20214403MFDV
20218871MFDV
20219578MFDV
20219178MFDV
20212150MFDV

Cod. Inscricao

20213187MFDV

Cod. Inscricéo
20212977MFDV
20215040MFDV
2021862MFDV
20215436MFDV

Cod. Inscri¢éo

20211990MFDV

Cod. Inscricéo

20213824MFDV
20217767MFDV
20211850MFDV
20217404MFDV

Pagina 3/7



LAURA BEATRIZ FERNANDES BIANCHI
THAIS CASSIA DE ABREU ALVES
MAYCON DIOGENES DE CARVALHO

Area: Odontologia - Implantodontia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia
Nome
OSWALDO DE NUNES BRITO JUNIOR
ALINE GOMES DOS SANTOS MOREIRA DUQUE
ANTONIO PAIVA FARIAS FILHO
RENATA MARIANO DE ALMEIDA
WALYNA CRISTINA DE CARVALHO ALBUQUERQUE
HANNA VELOSO COLEN SANTANA

Area: Odontologia - Odonto Hospitalar - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome
POLYANE ALENCAR CUNHA
SUZANE FERREIRA CAMARA
KARINNE DINIZ DE SOUZA MACHADO
BRENDA VITORIA ABREU MENDONCA

Area: Odontologia - Odontopediatria - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome
HUILA DANIELE HENRIQUE MOTA
LARISSA BETHaANIA DE LIMA PRIMO MOURA

Area: Odontologia - Ortodontida - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia
Nome
NATHALIA FERRARE PINTO
NAYANE BRANDAO GUEDES MARRA
JHENINFHER FAGUNDES MORAIS
LUANA AMARAL MAGALHAES CECILIO
THABATA REJANE DIAS

Area: Odontologia - Prétese - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome

20215416MFDV
20214544MFDV
20217124MFDV

Cod. Inscricao

20212487MFDV
20213121MFDV
20211270MFDV
20218851MFDV
20214874MFDV
20218279MFDV

Cod. Inscricéo

20219039MFDV
20218063MFDV
20218244MFDV
20217363MFDV

Cod. Inscricao
20211710MFDV
20215260MFDV

Cod. Inscricao

20211780MFDV
20212685MFDV
20217003MFDV
20217160MFDV
20212991MFDV

Cod. Inscricao
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VERONICA LARA BARBOSA MIZAEL

RAFAELLA MARIA VASCONCELOS DA NOBREGA
THAISE DINIZ FERREIRA CAVALHER

ANA KARLA ALVES PEREIRA

Area: Veterinaria - Clinica e Cirurgia de Pequenos Animais - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia
Nome
MARCELA MARTINS MARQUES
MARCELLA UHDRE VARELA HENRIQUES
SAMICA RAQUEL MOTA FEITOSA
CAIO DE SOUSA FARIAS
LUCAS PINHO DE ALCANTARA
JHONATHAN MEDEIROS DE ARAUJO
RIENE RODRIGUES DE SOUZA
PRISCILLA DE FATIMA DA SILVA FERNANDES
JOAO PAULO MONTEIRO VIEIRA BAYMA AZEVEDO
APARECIDA REGINA FERREIRA SANTOS

Area: Odontologia - UF Guarnigdo: Goiéas - Cidade Guarnig&o: Cristalina
Nome
KETLEM YASMIN CASTRO FERNANDES
TALITHA MARIA CABRAL OLIVEIRA
JULIA FERNANDA RORIZ MEIRELES
DaMBIA WISLLYA DE OLIVEIRA ARAUJO GOMES
JAQUELINE LUARA LOPES MARQUES TELES
B4RBARA DA SILVA BEZERRA CARLOS
CAROLLINE RODRIGUES
FELIPE DE SOUSA CARVALHO
FABIANA FIUZA ALVES
THAYNA FERREIRA LIMA

Area: Odontologia - UF Guarnigdo: Goias - Cidade Guarnig&o: Formosa
Nome
JESSICA CRISTINA DA SILVA MALCHER
LIVIA TELES DE QUEIROZ
WESLEY GOMES DA SILVA

20217133MFDV
20218441MFDV
20212612MFDV
20213959MFDV

Cod. Inscri¢éo

20216275MFDV
20212224MFDV
20213199MFDV
20214079MFDV
20217952MFDV
20218674MFDV
20219997MFDV
20214790MFDV
20214078MFDV
20214688MFDV

Cod. Inscricéo

20219800MFDV
20216416MFDV
2021579MFDV

20213389MFDV
20216412MFDV
2021300MFDV

20217831MFDV
20219304MFDV
20215998MFDV
20218486MFDV

Cod. Inscricao

20212840MFDV
20217703MFDV
20215919MFDV
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LORRANY LINO DE CASTRO
RAISSA DE OLIVEIRA LEITE
VICTOR HUGO NUNES DA SILVA
DEISYANE RODRIGUES DA SILVA
ANA LUIZA SILVA SANTOS

Area: Medicina - Radiologia - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnig&o: Goiania
Nome

DANIEL DE FARIA GUIMARAES

Area: Odontologia - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnicdo: Goiania
Nome
DéBORAH RIBEIRO E OLIVEIRA
LUANA DE SOUSA OLIVEIRA TRIACA
KHEZIA CAROLINE CARVALHO ARAUJO
JULIANA MARIANO BARBOSA
CAMILA PORTO CAPEL
KAROLAYNNE GONGALVES ARAUJO

Area: Odontologia - Cirurgia - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnig&o: Goiania
Nome

ANDRE LUIS COSTA CANTANHEDE

Area: Odontologia - Ortodontia - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnig&o: Goiania
Nome

ISAURA ANA PEREIRA DE SOUZA

Area: Odontologia - Prétese - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnigdo: Goiania
Nome
GUSTAVO DE OLIVEIRA MORAIS

Area: Veterinaria - UF Guarnig&do: Goi4s - Cidade Guarnicdo: Goiania
Nome
HELDER PAIM MARTINS
ALINE DE OLIVEIRA FERREIRA

20213665MFDV
20212689MFDV
20211923MFDV
20215276MFDV
20217923MFDV

Cod. Inscricéo

20216930MFDV

Cod. Inscri¢éo

20214081MFDV
20212843MFDV
20214479MFDV
20216639MFDV
20219052MFDV
20217285MFDV

Cod. Inscricéo

20212521MFDV

Cod. Inscri¢éo

20213260MFDV

Cod. Inscricéo
20219160MFDV

Cod. Inscricao
20216851MFDV
20216371MFDV
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KELLEN MOREIRA DOS SANTOS
KAMILA DE FREITAS LIMA

ANA BEATRIZ N6BREGA DOS SANTOS
NATHALIA RODRIGUES PEREIRA
WANESSA PIRES DA SILVA

KARINE RODRIGUES PIRES

ISCARLAT BERNARDINO DOS SANTOS
ANNE CAROLINE BARROS RODRIGUES
DAYANE MARTINS DE ALMEIDA
LILIANE DE SOUZA ANADAO

MATEUS GONGALVES COSTA

SARAH CRISTINA DA SILVA LONDORO
NATHALIA SANTOS DE PAULA OLIVEIRA
SARA CALDEIRA GOMES

HERCULANO MESSIAS NETO

20214927MFDV
20214656MFDV
20218521MFDV
20218101MFDV
20216922MFDV
20211999MFDV
20217648MFDV
20212068MFDV
20212223MFDV
20214292MFDV
20217837MFDV
20212462MFDV
20211364MFDV
20212635MFDV
2021291MFDV
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